
UCHWAŁA NR XLVII/298/2018
RADY GMINY WIERZBICA

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  sprzedaży lokali komunalnych

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875,2232 i z 2018 r. poz. 130) oraz art 34 ust.1 pkt 3 i ust 6 oraz art. 68 ust 1 pkt 7 oraz art. 70 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 121)  Rada Gminy Wierzbica 
uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale  nr XXVII/200/2012 Rady Gminy Wierzbica z dnia 30 listopada 2012 roku  w sprawie 
sprzedaży lokali komunalnych wprowadza się następujące zmiany:

1. w §2 pkt 2 skreśla się

2. w §4 ust.1 i ust.2  skreśla się

§ 2. .Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Kwiatkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 maja 2018 r.

Poz. 5129


		2018-05-11T08:14:10+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




